
令和７年４月３０日  
 
 保護者の皆様 
 

四国中央市立小富士小学校長  小野 浩喜  
 

小富士っ子運動会のご案内 
 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本

校の学校運営にご理解・ご尽力をいただき厚くお礼申し上げます 

さて、本年度の小富士っ子運動会を、下記のとおり開催いたします。 

ご多用のことと存じますが、友達と心を合わせて元気いっぱい演技する子どもたちの姿を

ご観覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 
 
記 

 
１ 日   時  令和７年５月１８日（日）    午前８時２０分より  （雨天順延） 
         ※ 雨天等により１８日（日）に実施しない（１９日などに延期）の場合は、

tetoru、ホームページでお知らせします。 
 
２ 場   所  小富士小学校運動場 
 

３ 感染症及び熱中症対策について 

マスク、汗拭き用タオル、手洗い用ハンカチ、水・お茶等の飲み物など、感染症対策、

熱中症対策に必要なものについては各自でご持参ください。 

 

４ 駐車場について 

運動会当日は運動場及び学校周辺の道路上には、車の乗り入れ及び駐車はできません。

できるだけ徒歩、または、自転車やバイクでご来校ください。やむを得ずお車で来られる

方は、本校駐車場（途中退場はできません）、小林保育園駐車場をご利用ください。ただ

し、雨天順延になった場合は、小林保育園駐車場は使用できません。 

※ 駐車スペースには限りがあります。学校近くの方で、徒歩での来校が可能な方はご協

力ください。その他の方もできる限り、乗り合わせてご来校ください。 

※ 丸池付近のスペースは、学校運営協議会委員及び来賓駐車場となっています。駐車は

ご遠慮ください。 

※ 公民館駐車場は、車椅子利用者専用とし、事前申し出による許可車両のみ駐車できま

す。車椅子専用駐車場利用のご希望がある方は、５月９日（金）までに教頭まで、ご連

絡ください。後日「駐車許可証」をお渡しします。 

 

５ その他 

⑴ 撮影した映像や写真をＳＮＳ等へ掲載することはご遠慮ください。 

⑵ 運動会は子どもたちの学びの場です。ご自分のごみはお持ち帰りください。また、

「敷地内禁酒・禁煙」となっています。ご協力をよろしくお願いします。 

 ⑶ 閉会式後、片付けのご協力をお願いします。片付け終了後、引き渡し訓練を行いま

す。４月に配付し、学校保管用として提出いただいた引き渡しカードにお名前のある

方が、必ずご参加ください。 

 

代表児童 

裏面あり 



 運動会延期の場合の予定 

 

 

１８日(日)が晴天の場合 
18日(日)が雨天等で運動会

が実施できない場合 

18日(日)、19日(月)の 

２日間とも雨天等で実施

できない場合 

５月 17日 

(土曜日) 

1・2・3年午前中授業 

13:00下校 

4・5・6年午後運動会準備 

15:00下校 

 (給食あり) 

1・2・3年午前中授業 

13:00下校 

4・5・6年午後運動会準備 

15:00下校 

 (給食あり) 

1・2・3年午前中授業 

13:00下校 

4・5・6年午後運動会準備 

15:00下校 

 (給食あり) 

５月 18日 

(日曜日) 

運動会を予定どおり実施 

(午前中で終了) 
休 み 休 み 

５月 19日 

(月曜日) 

休 み 

（18日の繰替休業日） 

運動会を実施 

(午前中で終了) 

午前６時 30分準備開始 

午前中授業 

（給食なし） 

５月 20日 

(火曜日) 

普通授業 

     （弁当） 

普通授業 

（弁当） 

運動会を実施 

(午前中で終了) 

（弁当なし） 

午前６時 30分準備開始 

５月 21日 

(水曜日) 

普通授業 

（給食あり） 

普通授業 

（給食あり） 

普通授業 

（給食あり） 

    

※ 運動会の準備は、５月１７日(土)に行いますが、雨天の場合、当日の朝午前６時３０分

より、行います。(その場合、運動会の開会時刻は、午前８時 40分となります。)ご協力お

願いいたします。 

 

 


